
UCHWAŁA NR III/20/2019
RADY GMINY BOJSZOWY
z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr I/8/2018 Rady Gminy Bojszowy z dnia 23 listopada 2018r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bojszowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze. zm.) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2018 poz. 1260 ze. zm.)

Rada Gminy Bojszowy
uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały nr I/8/2018 Rady Gminy Bojszowy z dnia 23 listopada 2018r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Bojszowy dodaje się pkt. 4 o następującym brzmieniu: 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor

Id: 089D2480-ABE6-4EF5-854F-51421296144E. Podpisany Strona 1




